

KUHN Bauen für die Ewigkeit

Bauzentrum in Triefenstein / Lengfurt und Zellingen

Verkaufsoffener Sonntag
19.01.2020
von 10:00-17:00 in Lengfurt

Programm:

Vorträge:

11:00 Uhr

Wienerberger - Mit Ziegel bauen - besser leben?

12:00 Uhr

HSL Laibacher - Photovoltaikanlagen & Stromspeicher

13:00 Uhr

Hörmann - Einbruchschutz: RC2/RC3 bei Haustüren

14:00 Uhr

Jürgen Leppig - Die „neue“ Förderung des Bundes für energieeffizientes Bauen und Sanieren

15:00 Uhr

Weber - biologisch Bauen & Sanieren mit Kalkputzen

16:00 Uhr

Böhm-Hennes - Schützen Sie ihr Haus vor Starkregen

Industrievertreter für Sie vor Ort

Der Erlös aus Speisen und Getränken wird gespendet.

Outdoorchef Grillvorführung mit Probehäppchen

Bagger - Selber fahren! - MW-Mietservice

Streusalz 10 Liter gratis für jeden 10. Besucher

HÖRMANN

Haustüren

Garagentore

**33%
Rabatt**

**Für die kleinen
Baumeister**

Streichelzoo

**Lothar's Lego
Eisenbahn**

**Greifvogel Show
12:00 + 14:00**

Kasperle-Theater

11:00 Ritter Stöpsel

13:00 Zauberlehring

15.00 Ritter Stöpsel

**Duschen
Badmöbel
Laminat
Parkett
Vinyl**

**15%
Rabatt**

Alle Angebote solange Vorrat reicht. Aktionsangebote sind von der Rabattaktion ausgeschlossen. Preise gelten ohne Dekoration. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten. Nur gültig am 19.01.2020. Alle Preise sind inkl. 19%

Mehrwertsteuer, ab Lager.

mein Bad...



Dekorfliese Stage
Zementoptik
20x20cm
0,96m²/Paket
45,60€/Paket

47,50€/m²

Dansani Set Multo
Porzellan-Waschtisch,
Unterschrank, Spiegel &
Beleuchtung
Breite 100cm **699€/Set**

Feinsteinzeug
B-ONE STEULER
hellgrau - grau -
anthrazit 60x60cm
rektifiziert
1,08m²/Paket
21,49€/Paket

19,90€/m²



Bsp. 5x1000x1000x1920mm

Schulte Drehfalttür
mit EckEinstieg
Alexa 2.0, Glassiegel
Klarglas **ab 599€/St**



Bsp. 5x900x1900mm

Schulte Duschwand
Alexa 2.0
5 oder 6mm, Chromoptik
Klarglas **ab 239€/St**



Fliese Metro mit Facette
weiß glänzend
10x20cm
1m²/Paket

24,95€/m²

Wandfliese weiß matt oder glänzend
30x60cm
1,44m²/Paket
14,32€/Paket

9,95€/m²

MEISTER

Paneele Tertio Esche weiß
20x128cm, 20x260cm
feuchtraumgeeignet
Paket 1,28m²/12,74€
Paket 2,60m²/25,87€ **9,95€/m²**



PCI Verlegemörtel - flexibel
20kg/Sack für innen & außen
(0,65€/kg)

12,95€/Sack

mein Wohnzimmer...



Glasdrehtür
Corteo Classic White
inkl. Beschlagset
Drücker
834x1972mm **240€/St**

Türblatt CPL Touch
Eiche Altholz
inkl. BB-Schloss
Röhrenspan
860x1985mm **95€/St**

Türblatt CPL White 40
inkl. BB-Schloss,
Röhrenspan
860x1985mm **79€/St**

Schiebetür vor der Wand
Corteo Classic White
Griff rund
935x2058mm **399€/St**



Feinsteinzeug
VIK grey rektifiziert
22,5x90cm
Paket 1,22m² **26,95€/m²**
32,88€/Paket

Feinsteinzeug
Rebell 80x80cm
Paket 1,28m² **24,75€/m²**
31,68€/Paket



Bunt zum Weißpreis



Knauf Raumklima
Scheibenputz 1,0mm
25kg
(2,16€/kg) **53,95€/Eimer**

Wir mischen
Ihre Wunschfarbe
in wenigen Minuten
Farben - Lacke - Putze

Krautol Easy Rapid Innenfarbe 2 in 1
mit integrierter Grundierung
für Allergiker geeignet
10l/Eimer
(3,65€/l) **36,49€/Eimer**

mein Schlafzimmer



Meister Parkett PD200
Eiche rustikal naturgeölt
2200x180x13mm
1,58m²/Paket
63,12€/Paket **39,95€/m²**



Meister Vinyl Rigid
1290x228x4,5mm
2,56m²/Paket
55,94€/Paket **21,85€/m²**



Zirol Klick Vinylboden
Eiche Rimini
1219x178x4mm
2,17m²/Paket
43,29€/Paket **19,95€/m²**



Wandfliese 3D
Dune Sand 40x80cm
1,28m²/Paket
48,58€/Paket **37,95€/m²**



ERFURT Variovlies
ECO 150 Pro
0,75x25m
(0,84€/m) **19,90€/Rolle**



ERFURT Vlies Rauhfaser
52/53
0,53x25m
(0,60€/m) **14,95€/Rolle**

Erleben Sie uns!

400 m² Baufachmarkt

800 m² Ausstellung
mit Bodenbelägen
Fliesen und Türen

4000 m² Pflaster- und
Naturstein-
ausstellung



Krautol Silikat Bio IN
10l/Eimer
(4,99€/l) **49,99€/Eimer**



EURO Acryl Dichtstoff
weiß 300ml/Kartusche
(0,43€/100ml) **1,29€/Kartusche**



Tapetenkleister für Vlies geeignet
270g (2,07€/100g) 500g (1,99€/100g)

5,59€/Pack

9,95€/Pack

mein Garten...



9,99€/St

Trockenmauer
Boss Antik light
anthrazit oder muschelkalk
50x18x15cm



22,95€/m²

City Pflaster 8cm
grau-anthrazit - 4 Formate
mit Drainfuge 0,85m²/Lage
ohne Drainfuge 0,96m²/Lage
(17,80€/20,11€/Lage)



22,95€/m²

Pflaster D-Tec-4 muschelkalk
24x16x8cm 16x16x8cm
0,96m²/Lage 0,90m²/Lage
22,03€/Lage 20,66€/Lage



ab 3,18€/St
(Abb. 40x40x4cm)

Abb. links:
Betonplatte
Rustica Basalt 60x40x4cm
alternativ in Weißgranit
0,24m²/Stück
(21,90€/m²)
40x40x4cm
0,16m²/Stück
(19,90€/m²)

Abb. rechts:
Keramische Terrassenplatte
Atakama 60x60x2cm
0,7m²/Paket
(20,97€/Paket)



29,95€/m²



Thüringer Schiefer
Splitt 40/70mm
Abgabe lose oder
BigBag

139,-€/t

Scheibenklar
Winter bis -30°C
5 Liter/Kanister
(0,90€/l)

4,49€/Kan



Streusalz
25kg/Sack
(0,17€/kg)

4,29€/Sack



Fibo Winterstreu
Granulat - salzfrei
25kg/Sack
(0,28€/kg)

6,95€/Sack



Schneeschieber
Holz Kunststoff
55cm 50cm
55HK-4 50JPP-4

15,95€

11,95€



mein Hobby...



Pendelhub Stichsäge
DW333KT
in T-STAK Box II

209,95€/St



Akkuschlagbohrset DCD 709 D2T-QW
18 Volt 2 x 2 Ah Li-Ion-Akkus
• Schnellladegerät
• Metall-Gürtelclip
• T STAK-Box

229,-€/Set



Starter-Set
Schnellladegerät + 2 Akku
Flexvolt 9,0 Ah
DCB118x2

359,-€/Set



Dickies Everyday Bundhose
grau-schwarz | schwarz
Größe 46-60
lagernd

27,95€/St



Hammerbohrer
DT8977B 10-teilig
Set Extreme Fat
Carbide
SDSplus

45,-€/Set



Akku-Kombihammer DCH333NT
SDSplus 54 Volt TStak-Box
ohne Akku & Ladegerät
Bohren&Meißeln
30mm

439,-€/Set



Elten Jori Stiefel
Basic Mid S3
atmungsaktiv, Stahlkappe,
Stahl-
zwischen-
lage

27,95€/Paar



Kohlebrikkett UNION
25kg/Bündel
(0,20€/kg)

4,99€/Bündel



Holz-Pellets 15kg/Sack
DIN Plus Qualität
(0,28€/kg)

4,19€/Sack

20% Rabatt
auf Out-
doorchef
Grills

%



HINWEIS: Muster-Abverkauf am
Standort Zellingen!

Grillschürze
Outdoorchef

129,90€/St